[Úbi quid subrupuére, operto cápitulo calidúm bibunt,]
 Trístes atque ebríoli abscedunt: eós ego nunc si offéndero,
 Éx unoquoque eórum excutiam crépitum polentárium. 295
 Túm isti qui ludúnt datatim sérví scurrarum ín via
 Ét dutores ét factores ómnis subdam súb solum.
 Proín sese domí contineant, vítent infortúnio.

PHAEDROMVS

Récte hic monstrat, si ínperare póssit: nam ita nunc mós viget,
 Íta nunc servitiúmst: profecto módus haberi nón potest. 300

CVRCVLIO

Écquis est qui míhi conmonstret Phaédromum geniúm meum?

294. *Osbernus p. 73*: ebriolus unde Plautus 'tristes atque ebríoli incedunt' 295. *Charisius p. 239, 19*: Trit Naevius in *Corollaria*. significat autem, ut ait Plautus in quadam 'crepitum polentarium', id est peditum [in *Curculione*], *ubi* inquit *eiicium Fabricius*, inquit excutiam *codex Bondami* 296. *Nonius p. 96, 15*: datatim id est invicem dando. Plautus *Curculione* 'tum isti qui ludunt servi scurrarum datatim in via'

mopoleo *Z.* in hermopolo *J* Hunc versum damnat *Ussingius*
 293. *Versum postea additum esse puto ut v. 289* subrupuere *Fleck-*
eisenus. subripuere *BZ.* subripuere *ex* subripuete *ut vid. E.* surripuere
JF ubi quom sorbuere cal. e. q. s. *Acidalius* capitulo *ex* captulo *E³*
 bibibunt *E* 294. ebríorli *J* abscedunt *Bothius*. incedunt *libri*. cedunt
Ussingius eos ego nunc si *Gz.* eos ego si *libri*. eos ego si hic *Fleck-*
eisenus. eos ego hic si *Muellerus Pros. Pl. p. 31.* ergo eos si *Lach-*
mannus ad Lucr. p. 214 295. ex uno quoque *BE.* exuno quoque *J*
 excutiam *Camerarius: vide testim.* extiam *B.* exciam *E.* eiicium *J.*
 eiicium *E³FZ* crepitum ego *Lachmannus ad Lucr. p. 214* exciam
defendens polentarium (*sup. post. o add. a m. 2*) *E.* an pol polentarium?
 296. istos *Bothius ex Langianis* inludunt *J* datatim *ex* cladatim
B². datatim *post* scurrarum *Nonius* seruiscurrarum *ex* seruis curra-
 rum *B².* seruis currarum *ex* seruus currarum *ras. E* inuia *BEJ*
 297. et clatores *Loewius* factores *BEJF.* *Pius.* fartores *Z.*
Loewius omís *BJ* sub dam *B* sub solum *BF. G. Valla.* sub
 soli um (*i ex ae m. 3*) *E.* ubi t solum *add. E³.* subsoliám *F.* sub-
 solium *Z* 298. proín sese *Gz.* pro ínse *B.* proínse *EJ.* proín se *F.*
 proín *Z.* proín se illi *Fuhrmannus Nov. annal. vol. 97 (a. 1868) p. 854.*
 proinde se *Camerarius* infortunio *Ausonius Popma. Scaliger. Acida-*
lius. infortunia *ex* infortuna *B²E³.* infortunia *JFZ* 299. si imperare
 possit *B.* siimperare possit *E.* si imperare *ex* se impetrare *J.* se
 imperare posse *Douza.* se imperare poscit *Fleckeisenus.* si impetrare
 possit *Pontanus An quási ínper.?* 300. seruicium st *B.* servi-
 tium est *J* modus haberi non potest *in ras. E* 301. *Person. om.*
J ec quis *BE* qui *E³.* qđ *E* michi *E* commonstret *BEJ.*